Agenda publica personala Director Executiv APM Olt

29 APRILIE - 03 MAI 2024

LUNI

MARTI

MIERCURI

JOI

VINERI

29.04.2024

30.04.2024

01.05.2024

02.05.2024

03.05.2024

- Analiza si repartizare
documente inregistrate
la APM Olt
- Activitati curente
APM Olt
- Program audiente.
-Reprezentarea Agentiei
in relatiille cu celelalte
institutii ~ s1 agentil
economici
-Participare la sedinta
CAT la sediul APM Olt
-Participare la sedinta
CSC la sediul APM Olt

-Analiza si repartizare
documente inregistrate
la APM Olt
- Activitati curente
APM Olt
- Program audiente.
-Reprezentarea
Agentiei in relatiile cu
celelalte institutii  si
agentii economici




